
 

 

Ny organisering av DNT Vestfold – felles administrasjon.  

Høringsnotat 

Gjennom informasjonsprosessen er det utrykt ønske at det utarbeides et høringsnotat, der det 
redegjøres for status pr desember 24 for prosjektet Ny organisering I DNT Vestfold.  

Hva det skal svares på. 

Gjennom den informasjonen som er gitt muntlig og med dette notat, ber styret i DNT Horten om 
kommentarer og innspill til det foreløpige forslaget, slik det presenteres i «Utkast forslag til 
omorganisering av DNT i Vestfold». Gjennom høringssvar vil det dermed være mulig å påvirke 
endelige forslaget i prosjektet. Dette forslaget vil danne bakgrunn for grunnlaget for saken om ny 
organisering i DNT Vestfold, som det skal tas stilling til på årsmøtene i lokalforeningene i 
Vestfold. 

Framdrift 

Det er et mål at sak om ny organisering av DNT Vestfold fremmes på årsmøtene i 
lokalforeningene mars 2025. Styret i DNT Vestfold sluttbehandler saken og kommer med sin 
innstilling i styremøtet i slutten av januar. Mulighetene for å påvirke saken og den endelige 
innstillingen avsluttes i midten av januar. Det betyr at fristen for å levere høringssvar settes til 
21.januar.  

Svar sendes på e-post til styreleder.horten@dnt.no 

 

Minimumsforventninger. 

Styret mener det er viktig å identifisere forventninger som en på forhånd bør søke å innfri som et 
minimum for at endringene skal oppleves som vellykka. 

 Medlemstallet i Horten går ikke ned 

 Antall aktiviteter reduseres ikke som følge av ny organisering av administrasjonen 

 Frivillige får minst like god oppfølging som nå 

 Antall dugnadstimer går ikke ned som følge av ny organisering av administrasjonen 

 Fortsatt god og tilstrekkelig økonomi 

 

 

 



 

 

Forslag til punkter i et høringssvar. 

Dere står selvsagt fritt til å kommentere alle sider av saken. Det er vesentlig at dere tilkjennegir 
både styrker og svakheter i det som til nå foreligger, i tillegg til å markere hva som kan/må 
forbedres/tas med for å skape et godt beslutningsgrunnlag når saken behandles på årsmøtet i 
mars. 

 Har dere innspill til teksten eller innholdet?  

 Er noe uklart? Har dere konkrete spørsmål til noe av innholdet?  

 Bør vi tette et eventuelt informasjonsgap i saksframlegget? 

 

Lykke til med arbeidet! 

Beste hilsen 

Pål Eirik Johansen 

90168 474 


